INDICAÇÃO No 358/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita serviços de manutenção da estrada que se inicia em frente à Pedreira Votorantim

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de manutenção na estrada que se inicia em frente à Pedreira Votorantim.

JUSTIFICATIVA

Este Vereador foi procurado por moradores locais que vêm sofrendo com a falta de
benfeitorias na citada via, principalmente em dias de chuva, pois o leito carroçável fica
praticamente intransitável.
Do exposto, conto com a pronta aceitação da presente proposição, por parte de Sua
Excelência, o Sr. Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 21 de setembro de 2022.

OSVALDO PIMENTA DE ALMEIDA JÚNIOR
Vereador